Es considerarà com lot de recepció, que s'acceptarà o rebutjarà en bloc, al menor que 

resulti d'aplicar els quatre (4) criteris següents a la capa de sòl estabilitzat in situ en 

camins rurals i vies verdes: 

• Cinc-cents metres (500 m) de via o camí. 

• Mil cinc-cents metres quadrats (1.500 m2) de via o camí. 

• La fracció construïda diàriament. 

• La fracció construïda amb el mateix material, de la mateixa procedència i amb el 
mateix equip i procediment d'execució. 

S'assignaran a cada lot de recepció les provetes fabricades durant el control d'execució

[...]

P-8 P352-M1IL m3 Fonament de formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS3 + XA1
amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba,
armat amb 30 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

225,11 €

(DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-9 P443-FHSU kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb
una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

2,72 €

(DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-10 P4G3-49MF m3 Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada en sec 195,89 €

(CENT NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-11 P6181-4VNV m2 Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2.5 m per a revestir, de bloc foradat de morter de ciment
R-6, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3,
col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari 1:8

[...]

P-22 P9GH-50OB m3 Paviment de formigó vibrat de formigó HM-30/P / 10 / I + F de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I +
F, escampat des de camió, estesa i vibratge amb regle vibratori, reglejat

124,27 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-23 P9Z3-DP4J m2 Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla
electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN
10080

1,80 €

(UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

[...]

connectors especials, amb una eficiència mínima del 12,6%, amb estructura de suport per a 1
mòdul fotovoltaic en posició horitzontal o vertical, de perfils d'alumini extruït, amb inclinació
de 30 o 40º, per a col·locar sobre terra o coberta plana, muntat i connectat

259,03 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-27 PHB3-HYSB u Llumenera estanca amb leds amb una vida útil <= 50000 h, de forma rectangular, de 1200
mm de llargària, 35 W de potència, flux lluminós de 4600 lm, amb equip elèctric no regulable,
aïllament classe I, cos i difusor de policarbonat i grau de protecció IP65, temperatura de color

[...]

(SETANTA-UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-28 PHM2-DBEN u Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 5 m d'alçària, coronament
sense platina, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de
formigó

343,59 €

(TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-29 PN01-01 pa Partida alçada a justificar per a transport, deposició, esplanació i repàs de terres no
contaminades, procedents d'excavació, a finca veïna amb mitjans mecànics, amb un
recorregut de fins a 300m.

940,00 €